

## Pachet articole de birou

I.D.: 43472288

Data publicarii 10.07.19 Coduri CPV 39263000-3

Pretul estimativ: 1.783,02 RON - 1.783,02 RON

Descriere: BANDA ADEZIVA 12 X 10 OPTIMA 2 0,5 1 BANDA ADEZIVA 18 X 33 OPTIMA 2 1,05 2,1 BANDA ADEZIVA 48 X 60 POPYRUS 2 2,76 5,52 BATERIE R3 VARTA 6 2,1 12,6 BATERIE R6 VARTA 6 2,1 12,6 BIBLIORAFI PLASTIFIAT 8CM INT- EXT 3 7 21 BIBLIORAFI PLASTIFIAT 8CM INT- EXT 3 7 21 CAPSATOR KANGARO DSE335 NEGRU 1 18,73 18,73 CAPSE 24 / 6 NOKI 6 0,77 4,62 CAPSE 24 / 6 NOKI 2 0,77 1,54 CATALOG INVATAMANTUL PRIMAR I-IV ROSU C028b 1 26 26 CONDICA CADRE DIDACTICE A3 150F 5 45 225 DOSAR CARTON 1/1 50 0,5 25 DOSAR CARTON SINA TARE 30 0,6 18 ETICHETE AUTOADEZIVE UDP 1 32,01 32,01 FLUID CORECTOR NOKI 6 2 12 FOLIE PROTECTIE A4 NOKI 100/SET 2 7,5 15 GEANTA LAPTOP GL159 1 60,8 60,8 HARTIE COPIATOR A4 SKY COPY 80G/MP 15 12 180 MAPA PLASTIC 4CM 80020 5 5,07 25,35 MARKER PERMANENT SCH 130 NEGRU 10 2,65 26,5 MARKER TABLA MAGNETICA MILAN NEGRU 240 2,21 530,4 MOUSE GENIUS NX-7005 WIRELESS 1 35 35 PERFORATOR KANGARO PERF 30 NEGRU 1 16,03 16,03 PIX GEL MEGAPOLIS ALBASTRU 10 2,1 21 PIX GEL MEGAPOLIS CONCEPT ERICHKRAUSE EK31 10 2 20 PIX GEL UMN-207 0.7 ALBASTRU 7 4,86 34,02 PIX GEL UMN-207 0.7 ALBASTRU 3 4,86 14,58 PIX GEL UMN-207 0.7 ALBASTRU 3 4,86 14,58 PIX GEL UMN-207 0.7 ALBASTRU 14 4,86 68,04 PIX GEL UMN-207 0.7 NEGRU 5 4,86 24,3 PIX GEL UMN-207 0.7 ROSU 5 4,86 24,3 PIX GEL UMN-207 0.7 ROSU 3 4,86 14,58 PIX GEL UMN-207 0.7 ROSU 2 4,86 9,72 PLIC C4 AUTOADEZIV 138303 50 0,25 12,5 PLIC C6 AUTOADEZIV 121101 50 0,08 4 PLIC TB4 BURDUF 5CM 105947 50 1 50 PLIC TB4 BURDUF 5CM 105947 10 1 10 REGISTRU ACTE STUDII 2 35 70 SPR